年 月 日

ＮＰＯ法人　建築ネットワークセンター御中

下記のとおり、注文いたします。

〒 -

〒 -

□ 銀行振込 　三菱東京ＵＦＪ銀行

　大久保支店

　普通預金

　４５１２３９８

　ＮＰＯ法人建築ネットワークセンター

□ ゆうちょ銀行振込

　００１２０１

　５４００９８

　建築ネットワークセンター

□ 現金 （事務所で、代金と引き換えにお渡しします）

　（例：１～２冊→１ｾｯﾄ、３～４冊→２ｾｯﾄ、５～６冊→３ｾｯﾄ・・・）

　※お振込みを確認後、メール宅急便にて発送いたします。

書籍は、どの様にしてお
知りになりましたか？

　□ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ、□ﾏﾝｼｮﾝ管理新聞、□ご紹介（　　　　　　　　 　様）
　□建築ﾈｯﾄﾆｭｽ、□会員、□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

１００円

冊

ｾｯﾄ

数量

通信欄

※お振込み料と送料は、ご購入者がご負担ください。
※お届け先は、ご住所とこなる場合にご記入ください。

金額

・送料（２冊以内／ｾｯﾄ）

ＦＡＸ 送付先　０３－５３８６ー１０６５

円

円

円合 計

　代金支払い方法

右欄のいずれかの□に
✔を付けてください

商  品  名

・「実践 区分所有法」

口座番号

加入者名

番　号

単  価

２,５００円

振込予定日

　月　 日

ふりがな

電話番号

ご住所

お名前

ＦＡＸ注文書

銀行名

支店名

口　座

ＦＡＸ

お届け先ＦＡＸお届け先電話番号

お届け先住所

メールアドレス

お届け先氏名

振込予定日

　月　 日

名義人

口座記号